
 

 

V  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

 “PAOLO  VASTA” 

Via Dott. Alfio Fichera, n. 3 - Tel. 0957634515 

95024  A C I R E A L E  (CT) 

 
Regione Sicilia 

 
 

Codice Scuola: CTIC81800E                                                                Codice Fiscale: 81002490878 

E-mail: ctic81800e@istruzione.it                                                          http://www.icspaolovasta.it 

P.E.C.:ctic81800e@pec.istruzione.it 
 

      

 

 

     

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria interna d’istituto personale ATA di ogni ordine 

e grado. A.sc. 2023/2024 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo CCNI mobilità 2022/2025; 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2023; 

 

 

 

D I S P O N E 

 

 

la pubblicazione  sul sito della scuola della graduatoria provvisoria d’istituto del personale ATA di 

ogni ordine e grado di scuola ai fini dell’individuazione di eventuali soprannumerari a.sc. 2023/24  

per l’a.sc. 2024/2025. 

 Avverso tale provvedimento è ammesso ricorso entro  10  giorni dalla presente.  

        

 

  

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Prof. ssa Rosa Vittoria Arnone  

         (firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

http://www.icspaolovasta.it/

		2024-04-02T11:25:56+0200
	ROSA VITTORIA ARNONE




